
SAPAG JARDINS
2551, Chemin de St-Claude - 06600 Antibes 
Tel : 04.93.33.18.97 - Fax : 04.93.95.98.83
Mail : magasin@sapagjardins.fr
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À CHENILLES
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DE BRANCHES  

À CHENILLES



SAPAG est importateur pour les marques :  
BFS, STELLA, MOWRATOR, AGRITEC, BARNEL, CIVA,  
GKZ, NISHIGAKI ET OHASHI.
Il sera votre partenaire pour la distribution des produits, 
accessoires et pièces détachées.
Avec ses 57 années d’expérience au service des professionnels 
des « Espaces Verts » et des « Collectivités », SAPAG a ciblé des 
produits de qualité, robuste et fiable, afin de donner entière 
satisfaction aux utilisateurs.
Grace à sa gestion du stock, au plus près du marché, il pourra 
répondre dans les plus brefs délais, à vos demandes.
Son équipe commerciale et technique sera également à votre 
disposition pour vous porter assistance en cas de besoin.
QUALITÉ et SERVICE sont nos priorités.

FRAIS DE TRANSPORT

MARQUE MONTANT HT FRANCO

BFS Modèle sur roues = 100 €
Modèle sur chenilles = 150 € 3 machines

BARNEL jusqu’à 300 € net = 15 €
301 à 600 € net = 30 € 600 € net

AGRITEC Selon machine –
NISHIGAKI 30 € par machine 3 machines

GKZ
150 € par transporteur 3 machines

50 € par tondeuse ou aspirateur 5 machines
OHASHI 150 € par machine 3 machines

Stella
180 € pour 1 machine Racoon

3 machines
350 € pour 1 machine Invictus

Mowrator
120 € pour 1 machine,  

160 € pour 2 machines,  
180 € pour 3 machines,  
200 € pour 4 machines.

5 machines
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TONDEUSES  
DÉBROUSSAILLEUSES



R775

MODÈLES SUR ROUES

R550 R660 R775

Moteur Honda GP160 Honda GX270 Honda GX390
Puissance 3.5 Kw (4.8 Hp) 6.3 Kw (8.4 Hp) 8.7 Kw (11,7 Hp)

Largeur de coupe 50 cm 60 cm 75 cm
Nombre de fléaux 24 32 40

Vitesse 2 AV / 1 AR 2 AV / 1 AR 2 AV / 1 AR
Hauteur de travail 15 à 80 mm 20 à 80 mm 20 à 80 mm
Transmission roues Mécanique rigide Mécanique à bain d’huile Mécanique à bain d’huile

Réglage guidon Hauteur et latéral Hauteur et latéral Hauteur et latéral
Embrayage Indépendant Indépendant Indépendant
Taille pneu 13x500-6 16x6,50-8 16x6,50-8

Blocage di!érentiel Non Oui Oui
Poids 110 Kg 150 Kg 175 Kg

Prix HT 2741,66 € 4158,00 € 4825,00 €

Prix TTC 3290,00 ! 4990,00 ! 5790,00 !

R550

R660

Fabriqué en Italie
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C660F C775F

Moteur Honda GX270 Honda GX390
Puissance 6.3 Kw (8.4 Hp) 8.7 Kw (11,7 Hp)

Largeur de coupe 60 cm 75 cm
Nombre de fléaux 32 40

Vitesse 2 AV / 1 AR 2 AV / 1 AR
Hauteur de travail 20 à 80 mm 20 à 80 mm

Transmission chenilles Mécanique à bain d’huile Mécanique à bain d’huile
Réglage guidon Hauteur et latéral Hauteur et latéral

Confort Amortisseur au niveau du guidon Amortisseur au niveau du guidon
Embrayage Indépendant Indépendant

Blocage di!érentiel Oui avec frein intégré Oui avec frein intégré
Poids 250 Kg 260 Kg

Prix HT 5791,66 € 6250,00 €

Prix TTC 6950,00 ! 7500,00 !

C660F

C775F

MODÈLES SUR CHENILLES

Fabriqué en Italie
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ROBOT TONDEUSE 
TÉLÉCOMMANDÉ 

ELECTRIQUE



PERFORMANCE  
ET SÉCURITÉ

Détection de l’ouverture  
de sortie AR
Arrêtez la lame à temps
lorsqu ‘elle est ouverte  
de manière inattendue.

Mode d’ouverture  
de sécurité de la lame
Arrêtez la lame à temps
lorsque vous retirez la 
télécommande.

Détection par ultasons
Détecte les obstacles à distance et arrête 

le mouvement et la lame à temps.

Le pare-chocs avant
Les capteurs de contact pour s’arrêter
Le mouvement et la lame lorsqu’une 

collision inattendue se
produit.

Bouton d’urgence
Arrêtez le mouvement  

et la lame à temps.

Bouton d’urgence  
sur la télécommande

4500 m2
  

PAR CHARGE

JUSQU’À

2000 m2
  

PAR HEURE

JUSQU’À

S1 21 ADVANCE
S1 21 PRO AWD

75%/37°

PENTE JUSQU’À

S
A

PA
G

 -
 T

A
R

IF
 P

U
B

LI
C

 2
0

2
5

12



Modèle S1 21 ADVANCE
Batterie 18Ah

S1 21 PRO AWD
Batterie 18Ah

Poids (sans batterie) 45 Kg 52 Kg

Dimensions 960 x 655 x 430 mm (sans bac)
1533 x 665 x 520 mm (avec bac)

Type de batterie Amovible et interchangeable
Vitesse de travail maxi 5,5 Km/h
Pente maxi 45 % 75 %
Largeur de coupe 53 cm
Couple de coupe Maxi 6 ft. lb.
Vitesse de lames Max 3200 T/min (ajustable)
Hauteur de coupe De 4,5 cm à 11,5 cm (5 positions)
Mode d’évacuation Mulching / ejection AR / Ramassage
Fontion intelligentes Mode de stabilization avancé
Bruit 63 dB
Prix HT 3 160,00 € 4 160,00 €

Prix TTC 3 792,00 ! 4 992,00 !

S1 21 PRO AWD

S1 21 ADVANCE

Télécommande
Poids 472 g
Dimensions 176 x 171 x 59 mm
Autonomie 8 heures
Recharge USB Type-C
Temps de charge 3 heures
Résolution 320 x 480, 241 PPI
Ecran 2.35 in
Fréquence de 
travail 2.400 – 2.480 GHz

Antenne Double antennes
intégrées

Assistant  
de conduite

Régulateur  
de vitesse

Bouton pour  
demi-tour rapide
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OPTIONS

PAIRE DE ROUES  
LARGES À CRAMPONS  
pour modèle 4WD

PRIX HT
105,00 €

RÉFÉRENCE ZM-WHWRW

PRIX TTC
126,00 €

KIT ASPIRATION  
FEUILLES

PRIX HT
310,00 €

RÉFÉRENCE ZM-PART- VK

PRIX TTC
372,00 €

PAIRE DE ROUES 
ARRIÈRE STANDARD
pour machine 2WD

PRIX HT
95,00 €

RÉFÉRENCE ZM-WHSRW-2WD

PRIX TTC
114,00 €

PAIRE DE ROUES 
ARRIÈRE STANDARD
pour machine 4WD

PRIX HT
88,00 €

RÉFÉRENCE ZM-WHSRW-4WD

PRIX TTC
105,60 €

PAIRE DE ROUES  
MULTIDIRECTIONNEL
Evite l’arrachement de l’herbe

PRIX HT
282,50 €

RÉFÉRENCE ZM-WH-ODW

PRIX TTC
339,00 €

OBTURATEUR
pour Mulch

PRIX HT
39,00 €

RÉFÉRENCE ZM-PART-MI

PRIX TTC
46,80 €

LAME DE TONTE 
(STANDARD)
21 pouces (3 pièces)

PRIX HT
105,00 €

RÉFÉRENCE ZM-BL-MB

PRIX TTC
126,00 €

LAME ULTRA 
SOUFFLANTE
21 pouces (3 pièces)

PRIX HT
149,00 €

RÉFÉRENCE ZM-BLHLMB

PRIX TTC
178,80 €

PAIRE DE ROUES 
AVANT 2WD

PRIX HT
82,00 €

RÉFÉRENCE ZM-WH-FW

PRIX TTC
98,40 €

BATTERIE  
SUPPLÉMENTAIRE
STEADY FORCE 56V 18AH
LiFePO4 : jusqu’à 3 heures d’autonomie,  
90 minutes de charge, 1500 cycles

PRIX HT
1 390,00 €

RÉFÉRENCE ZM-PARTBP18A

PRIX TTC
1 668,00 €

CHARGEUR  
SUPPLÉMENTAIRE
Chargeur rapide IP65 600W

PRIX HT
380,00 €

RÉFÉRENCE CHARGEUR RAPIDE IP65

PRIX TTC
456,00 €

VIDANGE AUTOMATIQUE
du bac de ramassage (vérin électrique
commandé par télécommande)

PRIX HT
580,00 €

RÉFÉRENCE ZM-PARTAB70L

PRIX TTC
696,00 €
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TRANSPORTEUR 
À CHENILLES  

ET TONDEUSES



GK300HB GK300H*

Moteur Honda GP160 Honda GX160
Puissance 3.5 Kw (4.8 Hp) 3.5 Kw (4.8 Hp)
Vitesses 3 Av/1 arr 3 Av/1 arr

Transmission Mécanique Mécanique
Largeur chenille 180 mm 180 mm

Largeur hors benne 643 mm 643 mm
Caisse Plateau Plateau

Charge maxi 300 Kg 350 Kg
Basculement Manuel Manuel

Longueur avec benne 900 mm extensible 900 mm extensible
Largeur avec benne 600 mm extensible 600 mm extensible

Hauteur ridelle 210 mm 330 mm
Poids a vide 180 Kg 185 Kg

Prix HT 2375,00 € 2575,00 €

Prix TTC 2850,00 ! 3090,00 !

GK300HB

GK300H

*Délai important

GAMME

GK300
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GK500H GK500HDI GK500HEI

Moteur Honda GX200 Honda GX200 Honda GX200
Puissance 4.1 Kw (5.5 Hp) 4.1 Kw (5.5 Hp) 4.1 Kw (5.5 Hp)
Vitesses 3 Av/1 arr 3 Av/1 arr 3 Av/1 arr

Transmission Mécanique Mécanique Mécanique
Largeur chenille 180 mm 180 mm 180 mm

Largeur hors benne 720 mm 720 mm 720 mm
Caisse Plateau Benne dumper galvanise Plateau

Charge maxi 500 Kg 500 Kg 500 Kg
Basculement Manuel Hydraulique Hydraulique

Longueur avec benne 1050 mm extensible 1000 mm 1050 mm extensible
Largeur avec benne 660 mm extensible 660 mm 660 mm extensible

Hauteur ridelle 330 mm 400 mm 330 mm
Poids a vide 230 Kg 264 Kg 249 Kg

Prix HT 2875,00 € 3742,00 € 3742,00 €

Prix TTC 3450,00 ! 4490,00 ! 4490,00 !

GAMME

GK500

GK500HDI

GK500H

GK500HEI
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GAMME

GK6500

GK6500HEI GK6500HDI

Moteur Honda GX200 Honda GX200
Puissance 4.1 Kw (5.5 Hp) 4.1 Kw (5.5 Hp)
Vitesses 3 Av/1 arr 3 Av/1 arr

Transmission Mécanique Mécanique
Largeur chenille 180 mm 180 mm

Largeur hors benne 720 mm 720 mm
Caisse Plateau Benne dumper galvanise

Charge maxi 650 Kg 650 Kg
Basculement Hydraulique Hydraulique

Longueur avec benne 1180 mm extensible 1100 mm
Largeur avec benne 660 mm extensible 660 mm

Hauteur ridelle 330 mm 400 mm
Poids a vide 310 Kg 310 Kg

Prix HT 4125,00 € 4125,00 €

Prix TTC 4950,00 ! 4950,00 !

GK6500HEi

PRIX HT
150 €

PRIX TTC
180,00 €

PLATEFORME  
POUR OPÉRATEUR
Uniquement pour Serie GK6500

OPTION

RÉFÉRENCE
GK6500plateforme

GK6500HDi

S
A

PA
G

 -
 T

A
R

IF
 P

U
B

LI
C

 2
0

2
5

18



GK450ED

GK450E

GK450EB GK450ED GK450E

Batterie 20 AH 20 AH 20 AH
Puissance 2400 W 2400 W 2400 W

Tension 60 V 60 V 60 V
Autonomie mini 2,5 h 2,5 h 2,5 h
Autonomie maxi 4 h 4 h 4 h

Temps de charge 8 h 8 h 8 h
Vitesses 2 Av/2 arr 2 Av/2 arr 2 Av/2 arr

Transmission Mécanique Mécanique Mécanique
Largeur chenille 160 mm 160 mm 160 mm

Largeur hors benne 590 mm 590 mm 590 mm

Caisse
Plateau avec ridelles 

amovibles
Benne dumper  

galvanise Plateau

Charge maxi 450 Kg 450 Kg 450 Kg
Basculement Manuel Manuel Manuel

Longueur avec benne 1120 mm extensible 1120 mm 1120 mm extensible
Largeur avec benne 730 mm extensible 720 mm 720 mm extensible

Hauteur ridelle 210 mm extensible 330 mm 390 mm
Poids a vide 220 Kg 225 Kg 225 Kg

Prix HT 2825,00 € 3158,33 € 3158,33 €

Prix TTC 3390,00 ! 3790,00 ! 3790,00 !

GAMME À BATTERIE

GK450

GK450EB
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OPTIONS POUR TRANSPORTEURS 
À CHENILLES GKZ

KIT PULVE*

Pulverisateur adaptable sur transporteur GKZ 
cuve 120l moteur Honda et pompe comet 
20bars fourni avec tutau enrouleur et lance.

*Uniquement pour version plateau.
*Uniquement pour version thermique.

PRIX HT
1325,00 €

RÉFÉRENCE
KIT PULVE

PRIX TTC
1590,00 €

KIT POUR TRANSPORT DU BOIS*

KIT LAME À NEIGE**

PRIX HT
316,66 €

RÉFÉRENCE
KKM5414570

PRIX TTC
380,00 €

PRIX HT
287,50 €

RÉFÉRENCE
M3416552

PRIX TTC
345,00 €
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GK51TH

Moteur GCVX170
Puissance 170 cm3

Traction Mécanique
Vitesse 1

Largeur de coupe 51 cm
Carter Acier

Volume panier 70 L
Kit mulching De série

Kit éjection latéral De série
Poids a vide 34 Kg

Prix HT 499,16 €

Prix TTC 599,00 !

TONDEUSE

ASPIRATEURS
FA90 FA91

Moteur Loncun 159CC
Puissance 160 cm3

Traction Poussée Mécanique
Vitesse 0 1

Largeur d’aspiration 60 cm 60 cm
Diamètre maxi 

d’aspiration
5 cm 5 cm

Kit Tube aspirateur /
sou#age jusqu’a 2,5 m

Disponible Disponible

Kit rouleau scarificateur Non disponible Disponible
Kit brosse Non disponible Disponible

Poids a vide 47 Kg 49 Kg

Prix HT 640,00 € 720,00 €

Prix TTC 768,00 ! 864,00 !

KIT ROULEAU  
SCARIFICATEUR

PRIX HT
50 €

RÉFÉRENCE M3587502

PRIX TTC
60,00 €

KIT BROSSE

PRIX HT
50 €

RÉFÉRENCE M3587503

PRIX TTC
60,00 €

KIT TUBE  
ASPIRATEUR/SOUFFLAGE  
JUSQU’A 2,5 M

PRIX HT
100 €

RÉFÉRENCE M3587501

PRIX TTC
120,00 €

OPTION
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OUTILLAGE  
À MAIN  
PROFESSIONNEL



SÉLECTION SECATEUR

6 7 8 109

1 2 3 4 5

N° Référence Désignation Prix HT Prix TTC

1 BRGC678 Sécateur épinette droite economique 16,5 cm,
diametre de coupe 5 mm, lame forgée 4,99 € 5,99 !

2 BRV3000 Secateur épinette droite Professionnel 19 cm,
diametre de coupe 7 mm 8,32 € 9,90 !

3 BRB200 Sécateur economique 21cm, graisseur central,
diametre de coupe 16 mm 13,25 € 15,90 !

4 BRB175
Sécateur By Pass 19 cm poignées en acier, double pare-chocs, 
graisseur central, diametre de coupe 20 mm
(vendu par pack 6 couleurs)

19,08 € 22,90 !

5 BRB340 avec une poignée TPR confortable 36,66 € 44,00 !

6 BRB808 Sécateur de précision léger 20,5 cm avec déverrouillage 
automatique, graisseur central, diametre de coupe 23 mm 41,25 € 49,50 ! 

7 B175L Sécateur by pass poignées en acier doubles bumpers 
graisseur central diametre de coupe 23 mm 19,99 € 23,99 !

8 BRB303
Sécateur robuste 21 cm avec technologie de roulement
à aiguilles, déverrouillage 2 positions, graisseur central, 
diametre de coupe 25 mm, lame forgée

50,00 € 60,00 !

9 BRB330
Sécateur robuste 20,5 cm avec technologie de roulement  
à aiguilles, déverrouillage 2 positions, graisseur central,  
diametre de coupe 23 mm, lame forgée

54,16 € 65,00 !

10 BRB338
Sécateur robuste 21 cm avec technologie de roulement  
à aiguilles, déverrouillage 2 positions, graisseur central,
diametre de coupe 25 mm, lame forgée

55,82 € 66,99 !
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N° RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX  
HT

PRIX 
TTC

1 BRB777
Secateur à main demultiplié pour une coupe facile et assistée. 
Le boulon central excentré permet une coupe plus grande, 
diametre de coupe 25 mm.

23,32 € 27,99 ! 

2 BRBR7000
Secateur demultiplié à bras télescopiques réglables de 73 à 
103 cm en aluminium, bouton-poussoir, lame en acier à haute 
teneur en carbone, Boulons centraux à double graissage,  
dia. de coupe 50 mm

68,33 € 82,00 !

SÉLECTION SÉCATEUR DÉMULTIPLIÉ

N° RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX  
HT

PRIX 
TTC

1 BRV16A
Secateur de force léger avec bras de 39,5 cm en aluminium, 
lame en acier à haute teneur en carbone avec contre-crochet 
forgé, boulon central auto-lubrifiant, pare-chocs à double
coussin, dia. coupe 40 mm

37,91 € 45,50 !

1 BV24A
Secateur de force léger avec bras de 49,5 cm en aluminium, 
lame en acier à haute teneur en carbone avec contre-crochet 
forgé, boulon central auto-lubrifiant, pare-chocs à double
coussin, dia. coupe 40 mm

45,41 € 54,50 ! 

2 BROR30A
Secateur de force avec bras de 76 cm en aluminium, lames 
type Verger en acier allié Barnel Bartanium™ forgé, boulon 
central autolubrifiant, diametre de coupe 50 mm

70,83 € 85,00 !

3 BRB36A
Secateur de force avec bras de 91,5 cm en aluminium, lames 
type Arbre en acier allié Barnel Bartanium ™ forgé, boulon 
central autolubrifiant, pare-chocs à double coussin,
diametre de coupe 60 mm

81,67 € 98,00 ! 

4 BRA32A
Secateur de force avec bras de 82,5 cm en aluminium, lames 
type Enclume en acier allié Barnel Bartanium ™ forgé, boulon 
central autolubrifiant, pare-chocs à double coussin,
diametre de coupe 50 mm

98,33 € 116,00 ! 

SÉLECTION SÉCATEUR DE FORCE

1

2

32

1

4
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1
2

3

4

6

5

N° RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX  
HT

PRIX  
TTC

1 BRZ555P
Le manche telescopique de 1M88 à 4M60 est dotés de tubes 
en alliage d’aluminium extrudé à 3 étages avec une poignée 
TPR confortable

141,65 € 169,99 !

1 BRZ555P2
Le manche telescopique de 2M30 à 5M80 est doté de poteaux 
en alliage d’aluminium extrudé à 3 étages 179,16 €
avec une poignée TPR confortable

185,00 € 222,00 !

1 BRZ555P3
Le manche telescopique de 2M30 à 7M20 est doté de poteaux 
en alliage d’aluminium extrudé à 3 étages avec une poignée 
TPR confortable

248,33 € 298,00 !

2 BRZ555PR
Adpatateur Indispensable pour Manche Telescopique 
(BRZ555P et BRZ555P2 ) et Echenilloir (BRB555)  
ou Lame de Scie (BRB555+S)

14,58 € 17,50 !

3 BRB555 Echenilloire de construction robuste forgée,  
assistance par levier, diametre de coupe 40mm 90,00 € 108,00 ! 

4 BRZ555+S Lame de Scie o"re un pas agressif de 5,5 mm  
à une épaisseur de 1,4 mm pour le sciage à grande vitesse 68,33 € 82,00 !

5 BRB88F5
Secateur sur perche 1M20 en aluminium extrudé ultra léger, 
lames en chrome dur avec crochet de retrait de branche,  
dia. de coupe 16 mm et avec poignée confortable sur le 
manche qui pivote de 180 degrés

68,33 € 82,00 !

5 BRB188F7
Secateur sur perche 2M en aluminium extrudé ultra léger, lames 
en chrome dur avec crochet de retrait de branche,  
dia. de coupe 16 mm et avec poignée confortable sur le 
manche qui pivote de 180 degrés

76,67 € 92,00 !

5 BRB188Z6-10
Secateur sur perche telescopique de 1M80 à 3M en aluminium 
extrudé ultra léger, lames en chrome dur avec crochet de retrait 
de branche, dia. de coupe 16 mm et avec poignée
confortable. Avec Lame de Scie.

116,66 € 139,99 !

6 BRB88T
Secateur sur perche telescopique de 1M80 à 2M40 en 
aluminium extrudé ultra léger, lames en chrome dur avec 
crochet de retrait de branche, dia. de coupe 40 mm et avec 
poignée confortable. Avec poigné à bras.

101,67 € 122,00 !

SÉLECTION SECATEUR SUR PERCHE
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N° RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX  
HT

PRIX  
TTC

1 BRB3300
Ciseaux à fleurs, corde, bonsai et cuisine :  
Lames autobloquante en acier inoxydable trempé.  
Diametre de coupe 10 mm. (Vendu par pack de 6 couleurs).

12,49 € 14,99 !

2 BRB3333 Cisaille de precision, lame de 12,5 cm avec étui en cuir 20,00 € 24,00 !
3 BRB5050 Cisaille à gazon tout métal à 2 positions avec lame de 13 cm 15,41 € 18,50 !

4 BR1000L
Cisailles à haie professionnelles avec poignées en aluminium 
forgé ultra léger, lames (70cm) droites en acier à haute teneur 
en carbone avec une finition Chrome dur.

76,67 € 92,00 !

5 BRB1010L
Cisailles à haie professionnelles avec Poignées en aluminium 
forgé, lames (71cm) ondulées en acier à haute teneur en 
carbone avec dentelure à la base et finition Chrome dur

75,00 € 90,00 !

6 BRB-SHARP A"ûteur de diamant large 15 cm 16,25 € 19,50 !
7 BRB-SHARPXL A"ûteur de diamant de luxe large 25 cm 20,83 € 25,00 !
8 BRB-OIL Burette d’huile pour lubrification des secateurs, cisailles,… 6,00 € 7,20 !

9 BRBLS915 Porte Secateur et A"uteur en cuir épais avec un clip de 
pantalon et boucle de ceinture en acier à ressort. 20,00 € 24,00 !

SÉLECTION CISAILLE & ACCÉSSOIRE

1 2

3

4 5

6

7

8
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N° RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX  
HT

PRIX  
TTC

1 BRZ101
La scie droite de longueur 150 mm dotée d’une lame acier SK4 
haute teneur en carbone découpée au laser. Les dents sont 
tranchantes rectifiées. Livré avec un etui de protection.

12,08 € 14,50 !

2 BRZ203
La scie droite de longueur 240 mm dotée d’une lame acier SK4 
haute teneur en carbone découpée au laser. Les dents sont 
tranchantes rectifiées. Livré avec un etui de protection.

37,08 € 44,50 !

3 BRZ301T
La scie droite à contre-dépouille sur le dessus de la lame de 
longueur 300 mm dotée d’une lame acier SK4 haute teneur en 
carbone découpée au laser. Livré avec un etui de protection.

47,08 € 56,50 !

4 BRZF270
La scie Professionel dotée d’une Lame acier SK4 trempé au 
laser de longueur 270 mm au fini chrome dur et avec Poignée 
en caoutchouc. Livré avec un etui de protection.

65,00 € 78,00 !

5 BRZF300
La scie Professionel dotée d’une Lame acier SK4 trempé au 
laser de longueur 300 mm au fini chrome dur et avec Poignée 
en caoutchouc. Livré avec un etui de protection.

68,33 € 82,00 !

6 BRZF330
La scie Professionel dotée d’une Lame acier SK4 trempé au 
laser de longueur 330 mm au fini chrome dur et avec Poignée 
en caoutchouc. Livré avec un etui de protection.

70,83 € 85,00 !

SÉLECTION COUTEAU SCIE
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N° RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX  
HT

PRIX  
TTC

1 BRZ130+C
La scie droite piable de longueur 130 mm à trois tranchants 
doté d’une lame creuse SK4 haute teneur en carbone 
découpée au laser. Les dents sont tranchantes rectifiées.  
Livré avec un etui de protection.

30,00 € 36,00 ! 

2 BRZ210
La scie droite piable de longueur 150 mm à trois tranchants 
doté d’une lame creuse SK4 haute teneur en carbone 
découpée au laser. Les dents sont tranchantes rectifiées.

24,91 € 29,90 !

3 BRZ180
La scie droite piable de longueur 180 mm à trois tranchants 
doté d’une lame creuse SK4 haute teneur en carbone 
découpée au laser. Les dents sont tranchantes rectifiées.

28,33 € 34,00 !

4 BRZ240
La scie droite piable de longueur 240 mm à trois tranchants 
doté d’une lame creuse SK4 haute teneur en carbone 
découpée au laser. Les dents sont tranchantes rectifiées.

33,33 € 40,00 !

SÉLECTION COUTEAU SCIE PLIABLE

1
2

3

4

N° RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX  
HT

PRIX  
TTC

1 BRM16
Machettes pour buisson avec lame de 40cm en acier trempé 
à haute teneur en carbone, avec poignée antidérapante 
ergonomique en TPR. Livré avec un etui de protection.

18,75 € 22,50 !

2 BRM18
Machettes pour buisson avec lame de 46cm en acier trempé 
à haute teneur en carbone, avec poignée antidérapante 
ergonomique en TPR. Livré avec un etui de protection.

20,41 € 24,50 !

3 BRM22
Machettes pour buisson avec lame de 55cm en acier trempé 
à haute teneur en carbone, avec poignée antidérapante 
ergonomique en TPR. Livré avec un etui de protection.

22,08 € 26,50 !

4 BRBLK707 Couteau multi fonction 15cm avec étui 6,50 € 7,80 ! 

SÉLECTION MACHETTE
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1

2

3

4
5

6

7

8

N° RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX  
HT

PRIX  
TTC

1 BRBLK727P Couteaux de récolte avec poignée en polypropylène et la lame 
de 33 cm en acier inoxydable. 10,25 € 12,30 !

2 BRB1080 Hachette avec Etui à la ceinture. 28,33 € 34,00 !
3 BRB1070 Couteau transplanteur, grattoir, scie. Livre avec etui de protection. 32,49 € 38,99 !
4 BRB1050 Gri"e cultivateur forgé. 8,50 € 10,20 !

5 BRB6012 Kit outils à main (Gri"e Cultivateur en aluminium + Transplanteur 
en aluminium + Truelle en aluminium). 17,08 € 20,50 !

6 BRB175F99
Pince à dechet avec poignée ergonomique confortable et 
gâchette d’activation extra large. La tête de travail réversible 
avec ventouses et barres d’appui.

23,16 € 27,80 !

7 BRB999 Rateau avec largeur réglable des dents en acier à ressort. 
La poignée est télescopique réglable en aluminium léger. 21,50 € 25,80 !

8 BRB900 Sacs pliables de 162 l se compressent à seulement 75 mm  
pour un transport et un stockage faciles. 47,16 € 56,60 ! 

9 BRBLK780 Couteau de récolte robuste avec manche en acier 32,91 € 39,50 ! 

SÉLECTION OUTILLAGE
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Référence Désignation Prix HT Prix TTC
BRB303 Sécateur forge alu 50,00 € 60,00 !
BRB338 Sécateur forge ergonomique 55,82 € 66,99 !
BRB1330 Sécateur vendu par pack 6 couleurs 18,00 € 21,60 !
BRB175 Sécateur by pass 19 cm vendu par pack 6 couleurs 19,08 € 22,90 !
BRB3300 Ciseau a corde ou bonsai vendu par pack 6 couleurs 12,49 € 14,99 !
BRB330 Sécateur forge 21cm 54,16 € 65,00 !
BRP1000 Sécateur bonsai 14,15 € 16,99 !
BRP2000 Sécateur bonsai 14,15 € 16,99 !
BRP24A Sécateur de force ultra leger 60cm 40mm coupe 45,41 € 54,50 !
BRB175L Sécateur 19,99 € 23,99 !
BRB606 Sécateur mini candy bypass 23,16 € 27,80 !
BRB807 Sécateur 36,25 € 43,50 !
BRB808 Sécateur pro 20cm 41,25 € 49,50 !
BRB814 Sécateur de precision pro 33,33 € 40,00 !
BRB340 avec une poignée TPR confortable 36,66 € 44,00 !
BRB200 Sécateur bypass 13,25 € 15,90 !
BRB300 Sécateur forge alu 36,60 € 44,00 !
BRB307 Sécateur forge 18cm 30,83 € 37,00 !
BRB308CS Kit sécateur b308+bsharp+lame+oil 54,16 € 65,00 !
BRB317 Sécateur poignee tournante 41,25 € 49,50 !
BRB335 Sécateur a enclume 33,33 € 40,00 !
BRGC678 Epinette eco 4,99 € 5,99 !
BRBP3001S Epinette integrale 10,66 € 12,80 !
BRA3001S Epinette 19cm  12,91 €  15,50 ! 
BRA3100SC Epinette integrale a bout rond  12,91 €  15,50 ! 
BRA3002SC Epinette 19cm  12,91 €  15,50 ! 
BRBP3600S Sécateur (fruits et fleurs)  11,08 €  13,30 ! 
BRB120L Sécateur pour fruit  15,41 €  18,50 ! 
BRV3000 Sécateur epinette  8,50 €  10,20 ! 
BRV3100S Epinette bout rond  7,66 €  9,20 ! 
BRBLK725P Serpe lame 24cm  7,75 €  9,30 ! 
BRBLK727P Serpe lame 33cm  10,25 €  12,30 ! 
BRBLK735 Serpe pour herbes  8,16 €  9,80 ! 
BRBLK750 Couteau serpe 17cm  5,66 €  6,80 ! 
BRBLK751 Couteau serpe 19cm  5,66 €  6,80 ! 
BRBLK758 Couteau serpe 19cm  5,66 €  6,80 ! 
BRBLK780 Couteau de récolte  32,91 €  39,50 ! 
BRB3200 Ciseau  13,66 €  16,40 ! 
BRB3200T Ciseau  8,50 €  10,20 ! 
BRB-OIL Burette huile pour secateur barnel  6,00 €  7,20 ! 
BRB-SHARP A"uteur carbure diamant  16,25 €  19,50 ! 
BRB-SHARPXL A"uteur diamant large 25cm  20,83 €  25,00 ! 
BRA32A Sécateur de force a enclume 83cm 50mm de coupe  98,33 € 118,00 ! 
BRB36A Sécateur de force 92cm 60mm de coupe  81,66 €  98,00 ! 
BROR30A Sécateur de force 76cm 50mm de coupe  71,66 €  86,00 ! 
BROR32A Sécateur de force 81cm 50mm de coupe  71,66 €  86,00 ! 
BROR36A Sécateur de force 91cm 50mm de coupe  74,58 €  89,50 ! 
BRH24W Sécateur de force 61cm coupe 40mm manche bois  68,33 €  82,00 ! 
BRH30A Sécateur de force double amortisseur 76cm 40mm de coupe  64,42 €  77,30 ! 
BRM16A Sécateur de force “vignes” 42cm 30mm de coupe  41,66 €  50,00 ! 
BRB6050 Gre"oir  41,25 €  49,50 ! 
BRB6410 Gre"oir  41,25 €  49,50 ! 
BRBM16 Machette lame 40cm  18,75 €  22,50 ! 
BRBM18 Machette lame 46cm  20,41 €  24,50 ! 
BRBM22 Machette lame 55cm  22,08 €  26,50 ! 
BRV16A Sécateur de force ultra leger 40cm 40mm de coupe  37,75 €  45,30 ! 
BRV24A Sécateur de force ultra leger 60cm 40mm de coupe  45,41 €  54,50 ! 
BRB777 Secateur a main demultiplie  23,32 €  27,99 ! 
BRBR7000 Secateur demultiplie telescopique 50mm de coupe  68,33 €  82,00 ! 
BR2700 Secateur demultiplie 46cm  33,33 €  40,00 ! 
BR1000L Cisaille a haie de precision 70cm  76,67 €  92,00 ! 
BR1010S Cisaille a haie 56cm lames ondulees  60,00 €  72,00 ! 
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Référence Désignation Prix HT Prix TTC
BR1100L Cisaille a haie 76cm  62,50 €  75,00 ! 
BRB1010L Cisaille a haie 71cm lames ondulees  75,00 €  90,00 ! 
BRB1100S Cisaille a haie 60cm  60,00 €  72,00 ! 
BRB1100XL Cisaille a haie 92cm   68,33 €  82,00 ! 
BRB3333 Cisaille de precision (sculpter)  20,00 €  24,00 ! 
BRB5050 Cisaille a gazon  15,41 €  18,50 ! 
BRZF270 Couteau scie lame curve 27cm pro avec étui verrouillable attache 

ceinture et mollet  65,00 €  78,00 ! 

BRZF300 Couteau scie lame curve 30cm pro avec étui verrouillable attache 
ceinture et mollet  68,33 €  82,00 ! 

BRZF330 Couteau scie lame curve 33cm pro avec étui verrouillable attache 
ceinture et mollet  70,83 €  85,00 ! 

BRZF-STRAP Attaches pour etui zf ou z203 / 301  16,25 €  19,50 ! 
BRZ600 Couteau scie lame 60cm pro avec manche 70cm  157,50 € 189,00 ! 
BRZ130 Couteau scie pliable 13cm  21,66 €  26,00 ! 
BRZ130+C Couteau scie pliable 13cm avec boite  30,00 €  36,00 ! 
BRZ180 Couteau scie pliable 18cm  28,33 €  34,00 ! 
BRZ210 Couteau scie pliable 15cm  25,00 €  30,00 ! 
BRZ240 Couteau scie pliable 24cm  33,33 €  40,00 ! 
BRZ270 Couteau scie pliable 27cm  35,00 €  42,00 ! 
BRZ101 Couteau scie 15cm avec etui  12,08 €  14,50 ! 
BRZ14 Couteau scie lame curve 35cm  35,00 €  42,00 ! 
BRZ203 Couteau scie 24cm avec etui verouillable  37,50 €  45,00 ! 
BRZ25T Scie lame 44cm + denture sup.(Pré-coupe ou finition)  55,82 €  66,99 ! 
BRZ301 Couteau scie lame 33cm avec etui verrouillable  40,00 €  48,00 ! 
BRZ301T Couteau scie lame 30cm + denture sup. Avec etui verrouillable  46,66 €  56,00 ! 
BRB555 Echenilloire pour manche adaptateur indispensable  90,00 € 108,00 ! 
BRB177Z Ceuille fruit pour manche adaptateur indispensable  33,33 €  40,00 ! 
BRZ555+S Scie adaptable sur perche  68,33 €  82,00 ! 
BRZ655PFM Perche 180 mâle-femelle  38,33 €  46,00 ! 
BRZ655PMM Perche 180 mâle-mâle  36,25 €  43,50 ! 
BRZ655PR Adaptateur perche  14,16 €  17,00 ! 
BRZ555PR Adaptateur de b555 et b177z sur manche telescopique  14,16 €  17,00 ! 
BRZ655PO Adaptateur de b555 et b177z sur manche fixe  14,16 €  17,00 ! 
BRZ555P Manche telescopique 1.88 à 4.60 M  141,65 € 169,99 ! 
BRZ555P2 Manche telescopique 2,30 à 5,80 m 185,00 € 222,00 ! 
BRZ555P3 Manche telescopique 2,20 à 7,10 m 248,33 € 298,00 ! 
BRB188F2 Secateur sur perche 0,60 m  58,33 €  70,00 ! 
BRB88F5 (188F4) Secateur sur perche 1,20 m  66,66 €  80,00 ! 
BRB188F7 Secateur sur perche 2,00 m  75,00 €  90,00 ! 
BRB188Z4-6 Secateur perche telesco.1.25-2m avec lame scie incluse  91,66 € 110,00 ! 
BRB188Z6-10 Secateur perche telesco. 1.80-3m avec lame scie incluse  116,66 € 140,00 ! 
BRB88T Secateur perche gros diametre 40mm 1.80-2.40m avec sangle  101,66 € 122,00 ! 
BRB3-4C Porte motte 3 ou 4 elements  98,33 € 118,00 ! 
BRB7-BW Porte motte 2 elements  50,00 €  60,00 ! 
BRB1040S Serfouette a main  18,33 €  22,00 ! 
BRB1050 Gri"e cultivateur  8,33 €  10,00 ! 
BRB6002 Cultivateur  5,00 €  6,00 ! 
BRB6012 Kit outil a main  17,08 €  20,50 ! 
BRB6300 Plantoir  5,67 €  6,80 ! 
BRB6001 Transplantoir alu  4,66 €  5,60 ! 
BRB6301 Transplantoir  5,67 €  6,80 ! 
BRB1070 Couteau cultivateur avec etui  33,33 €  40,00 ! 
BRBLS913 Etui secateur  3,83 €  4,60 ! 
BRBLS914 Porte secateur cuir  15,42 €  18,50 ! 
BRBLS915 Porte secateur+a"uteur cuir  19,66 €  23,60 ! 
BRZ1314S Etui couteau scie z13 - z14  9,66 €  11,60 ! 
BRBTC2 Ceinture porte outils  33,33 €  40,00 ! 
BRB175F99 Pince a déchet  23,33 €  28,00 ! 
BRB900 Sac pliable 162l  47,16 €  56,60 ! 
BRB901 Sac pliable 72l  37,08 €  44,50 ! 
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Référence Désignation Prix HT Prix TTC
BRB920 Paire balai a main  5,00 €  6,00 ! 
BRB990 Rateau téléscopique pour massifs  16,25 €  19,50 ! 
BRB999 Rateau feuille téléscopique largeur et angle denture reglable  16,25 €  19,50 ! 
BRB902R Sac outdoor 40l  27,49 €  32,99 ! 
BRB902+902L Sac pour vegetaux 26l avec couvercle  21,66 €  26,00 ! 
BRB1080 Hachette “baroudeur”  25,00 €  30,00 ! 
BRBLK707 Couteau multi fonction  6,00 €  7,20 ! 
BRB5000 Epineur pour fleurs  4,00 €  4,80 ! 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
BR1000L-S Vis de lame b1000l 0,83 € 1,00 !
BR2000-1 Lame br2000 8,16 € 9,80 !
BR2000-2 Kit vis lame br2000 5,66 € 6,80 !
BR4000-1 Lame br4000 10,66 € 12,80 !
BR4000-2 Enclume br4000 6,50 € 7,80 !
BR4000-4 Kit visserie br4000 3,33 € 4,00 !
BR4000-5 Centreur huileur br2000/4000 12,08 € 14,50 !
BR4000-S Ressort br4000 24,08 € 28,90 !
BRA1 Lame de rechange a32a 24,91 € 29,90 !
BRA2 Ensemble enclume a32a 25,75 € 30,90 !
BRA3 Boulon centreur a32a 19,00 € 22,80 !
BRA4 Kit bumper + ressort a32a 9,00 € 10,80 !
BRA6 Boulon + entretoise 5,41 € 6,50 !
BRB1000L-1 Paire lames b1000l 25,00 € 30,00 !
BRB1000L-2 Kit butée b1000l 3,33 € 4,00 !
BRB1000L-4 Boulon de centreur b1000l 8,16 € 9,80 !
BRB1000L-B Kit boulon de centrage b1000l 8,16 € 9,80 !
BRB1010L-1 Paire de lames 1010l 28,33 € 34,00 !
BRB1010L-2 Kit tampons b1010l 3,33 € 4,00 !
BRB1010L-B Kit vis centrale b1010l 7,91 € 9,50 !
BRB1010L-H Kit visserie b1010l 3,33 € 4,00 !
BRB1010L-S Kit vis centreur b1010l 8,16 € 9,80 !
BRB1010S-1 Paire lames b1010s 23,33 € 28,00 !
BRB1100L-1 Paire de lames b1100l 29,16 € 35,00 !
BRB1100L-2 Kit butée b1100l 7,41 € 8,90 !
BRB1100L-4 Kit boulons b1100l 7,08 € 8,50 !
BRB14 Vis+ecrou+ord+or+b36 pour b1100 0,83 € 1,00 !
BRB168-1 Tête de coupe b168 b188 29,17 € 35,00 !
BRB168-2 Piece fixation scie b188z4 et b188z6 4,58 € 5,50 !
BRB168-2S Scie pour sécateur telescopique 18,33 € 22,00 !
BRB168-3S Ressort poignée sécateur perche b188 2,18 € 2,62 !
BRB168-H Kit fixation vis 5,25 € 6,30 !
BRB168-HS Vis 1,00 € 1,20 !
BRB16B Grip blk 3,58 € 4,30 !
BRB175-1 Lame +vis b175 3,33 € 4,00 !
BRB175-2 Kit visserie poignee b175 0,83 € 1,00 !
BRB175-K Kit vis graissage b175 3,33 € 4,00 !
BRB175-S Ressort et bumper b175 2,50 € 3,00 !
BRB175F99-T Ventouse b175f99 6,66 € 8,00 !
BRB175L-1 Lame b175l 6,60 € 10,00 !
BRB177Z-S Ressort b177 2,70 € 3,25 !
BRB188-1 Tête de coupe b188z4/z6 28,00 € 33,60 !
BRB188-2 Kit vis centreur b188 4,16 € 5,00 !
BRB188-3 Poignée b188z4/z6 18,33 € 22,00 !
BRB188-3B Insert pour b188 23,33 € 28,00 !
BRB188-3C Poignée pour b188 27,00 € 32,50 !

GAMME COMPLÊTE
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Référence Désignation Prix HT Prix TTC
BRB188-4 Vis + rondelle b188 1,50 € 1,80 !
BRB188-HL Contre lame b188 b168 4,00 € 4,80 !
BRB188-HU Machoire b188 5,20 € 6,24 !
BRB188-S Ressort b188z 1,54 € 1,85 !
BRB188-SW Ressort de poignée sécateur fixe barnel 2,08 € 2,50 !
BRB200-1 Lame pour b200 2,83 € 3,40 !
BRB200-K Vis centreur b200 3,87 € 4,65 !
BRB200-S Ressort+bumper b200/b400 2,41 € 2,90 !
BRB3 Kit vis graissage 15,83 € 19,00 !
BRB300-1 Lame pour b300 9,40 € 11,30 !
BRB300-2 Poignée contre lame b300 13,75 € 16,50 !
BRB303-K Oiler b303 7,75 € 9,30 !
BRB303-S Ressort b303 2,41 € 2,90 !
BRB307-1 Lame de sécateur pour b307/b317 9,58 € 11,50 !
BRB307-G Caoutchouc de poignée [haut] b307/b317 2,58 € 3,10 !
BRB307-GL Caoutchouc de poignée [bas] b307/b317 2,58 € 3,10 !
BRB307-K Kit fixation lames b307 b308 6,00 € 7,20 !
BRB307-L Bouton blocage b307/308/317/318 30,00 € 36,00 !
BRB307-S Ressort b307/317/308//318 2,00 € 2,40 !
BRB308-1 Lame de sécateur b308/b318 12,00 € 14,50 !
BRB308-2 Contre lame b308 7,75 € 9,30 !
BRB308-G Caoutchouc de poignée [haut] b308/b318 3,33 € 4,00 !
BRB308-GL Caoutchouc [bas] b308/318 3,33 € 4,00 !
BRB317-1H Poignée tournante pour b318 12,08 € 14,50 !
BRB340-K Kit boulon b300 2,08 € 2,50 !
BRB340-S Ressort b300 2,00 € 2,40 !
BRB350-1 Lame b350 9,58 € 11,50 !
BRB350-H Contre lame b350 9,58 € 11,50 !
BRB350-K Kit reglage b350 7,75 € 9,30 !
BRB350-S Ressort b3500 2,41 € 2,90 !
BRB3500-S Ressort b3500 1,58 € 1,90 !
BRB4 Bumper 7,75 € 9,30 !
BRB555-1 Lame b5555 21,66 € 26,00 !
BRB555-2 Pièce echenilloir b555 23,33 € 28,00 !
BRB555-3 Connecteur alu b555 25,00 € 30,00 !
BRB555-4 Poulie b5555 4,50 € 5,40 !
BRB575K Kit lame b575 5,83 € 7,00 !
BRB585-1 Lame b585 5,16 € 6,20 !
BRB585-2 Kit fixation lame b585 0,51 € 0,62 !
BRB585-K A"uteur + huileur b585 5,00 € 6,00 !
BRB7000-1 Lame br7000 15,41 € 18,50 !
BRB7000-2 Contre-lame br7000 12,08 € 14,50 !
BRB7000-S Ressort br7000 3,00 € 3,60 !
BRB807-1 Lame rechange b807 11,16 € 13,40 !
BRB807-2 Enclume b807 10,33 € 12,40 !
BRB808-1 Lame rechange b808 12,08 € 14,50 !
BRB808-2 Enclume b808 11,66 € 14,00 !
BRB808-4 Ressort b807/b808 2,00 € 2,40 !
BRB888-2 Rivet b585/b888 0,50 € 0,60 !
BRB88T-1 Tête de coupe b88t 29,20 € 35,00 !
BRB88T-2 Bras b88t 19,58 € 23,50 !
BRB88T-3 Kit lame b88t 18,33 € 22,00 !
BRB88T-5 Bras b88t 30,00 € 36,00 !
BRB88T-6 Kit vis centreur b88t 2,33 € 2,80 !
BRB88T-7 Axe transmission lame b88t 38,00 € 45,00 !
BRB88T-B Silent bloc b88t 2,00 € 2,40 !
BRB88T-K Bumper b88t 3,33 € 4,00 !
BRB88T-R Tige de transmission b88t 38,00 € 45,00 !
BRBPCLIP Clip bp3600s 1,50 € 1,80 !
BRBPSPRING Ressort bp3600s 1,66 € 2,00 !
BRH012 Tête de coupe h30a 28,33 € 34,00 !
BRH4 Paire butées pour serie h 5,80 € 7,00 !
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Référence Désignation Prix HT Prix TTC
BRM12 Tête de coupe m16a 28,33 € 34,00 !
BROR12 Tête de coupe or 37,50 € 45,00 !
BRORD4 Paire butées pour serie ord 6,00 € 7,20 !
BRTIGEB188F5-4 Tige pour b188f5-f4 sécateur 1,20m 18,88 € 22,60 !
BRTIGEB188F7 Transmission b188f7 sécateur 2,00m 21,66 € 26,00 !
BRTIGEB188Z6-10 Transmission b188z6-10 35,16 € 42,20 !
BRTIGEZ4-6 Transmission sécateur telescopique 1,20m 33,50 € 40,20 !
BRV20-1 Lame pour v16a-v24a 12,91 € 15,50 !
BRV20-2 Contre lame v16a-v24a 11,16 € 13,40 !
BRV20-3 Kit fixation lames v16a - v24a 2,58 € 3,16 !
BRV20-4 Kit visserie manches v16a - v24a 1,00 € 1,20 !
BRV20-B Bumpers serie v 5,16 € 6,20 !
BRV3000-S Ressort pour v16a - v24a 1,50 € 1,80 !
BRZ-HEAD Tête pole pour scie 13,75 € 16,50 !
BRZ13-2A Kit fixation lame z14 1,71 € 2,00 !
BRZ130-1 Lame z130 12,91 € 15,50 !
BRZ14-1 Lame 35cm z14 23,33 € 28,00 !
BRZ14-4 Manche z14 9,41 € 11,30 !
BRZ180-1 Lame z180 18,83 € 22,60 !
BRZ180-3 Kit fixation lame z180 - z270 2,58 € 3,10 !
BRZ203-1 Lame z203 23,16 € 27,80 !
BRZ203-3 Kit vis z301 1,29 € 1,55 !
BRZ210-1 Lame z210 16,33 € 19,60 !
BRZ240-1 Lame z240 24,08 € 28,84 !
BRZ25T-1 Lame rechage z25t - z25 33,33 € 40,00 !
BRZ270-1 Lame z270 23,16 € 27,80 !
BRZ270-2 Manche z270 25,00 € 30,00 !
BRZ301-1 Lame z301 18,33 € 22,00 !
BRZ301-3 Kit fixation lame z130-210-240-301 2,66 € 3,20 !
BRZ301T-1 Lame z301t 25,00 € 30,00 !
BRZ555-3 Connecteur superieur pour z555 7,75 € 9,30 !
BRZ555-3A Connecteur inferieur z555 7,75 € 9,30 !
BRZ555-4 Cache noir z555 3,33 € 4,00 !
BRZ555-5A Goupille sécurite z555 4,83 € 5,80 !
BRZ555-5B Ressort extention z555 4,33 € 5,20 !
BRZ555P2EXT Extention alu z555p2 37,50 € 45,00 !
BRZ555P2EXT2 Extention pour z555p2 38,33 € 46,00 !
BRZ555PEXT Extention alu z555 26,66 € 32,00 !
BRZF270-1 Lame zf270 33,33 € 40,00 !
BRZF300-1 Lame zf300 35,00 € 42,00 !
BRZF330-1 Lame zf330 40,00 € 48,00 !

PIÈCES DETACHÉES
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SÉCATEUR À MAIN  
& MINI TRONÇONEUSE  
DE JARDINS
SUR BATTERIE



Largeur de coupe
20-32 mm
Poids
940 gr

Dimension
29 cm

Largeur de coupe
15-25 mm
Poids
870 gr

Dimension
29 cm

PRIX HT
424,41 €

RÉFÉRENCE
PC32-2 (2 Batterie)

PRIX TTC
509,30 €

AUTONOMIE DE 6H

PRIX HT
381,91 €

RÉFÉRENCE
PC32-1 (1 Batterie)

PRIX TTC
458,30 €

AUTONOMIE DE 3H

PRIX HT
478,59 €

RÉFÉRENCE
PC32-3 (3 Batteries)

AUTONOMIE DE 9H

PRIX TTC
574,30 €

SÉCATEUR À MAIN SUR BATTERIE

PRIX HT
248,50 €

RÉFÉRENCE
PC25-1 (1 Batterie)

PRIX TTC
298,20 €

AUTONOMIE DE 3H

PRIX HT
284,00 €

RÉFÉRENCE
PC25-2 (2 Batteries)

AUTONOMIE DE 6H

PRIX TTC
340,80 €

OPTION

Holster tissue*
RÉFÉRENCE
FOD-PPP
PRIX HT
18,90 €

PRIX TTC
22,68 €

Holster cuir
RÉFÉRENCE
FOD2-PPP
PRIX HT
35,70 €

PRIX TTC
42,84 €

*Fournis avec le PC32

PERCHE FIXE

PRIX HT
147,00 €

PRIX TTC
176,40 €

Pour PC25

90 cm

RÉFÉRENCE
PRO2-F1

160 cm

RÉFÉRENCE
PRO2-F2

200 cm

RÉFÉRENCE
PRO2-F3

Pour PC32

90 cm

RÉFÉRENCE
PRO3-F4

160 cm

RÉFÉRENCE
PRO3-F5

200 cm

RÉFÉRENCE
PRO3-F6

Holster attache rapide
RÉFÉRENCE
FC-U
PRIX HT
37,80 €

PRIX TTC
45,36 €
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Largeur de coupe
25-38 mm
Poids
1250 gr

Dimension
31 cm

SÉCATEUR À MAIN  
SUR BATTERIE

Batterie lithium Agritec 54 WH

SÉCATEUR PC38

PRIX HT
528,00 €

PRIX TTC
634,00 €

RÉFÉRENCE
FLORA-PC38-2 (2 batteries)

PRIX HT
583,97 €

PRIX TTC
700,00 €

RÉFÉRENCE
FLORA-PC38-3 (3 batteries)

OPTIONS

Cable  
batterie ceinture
RÉFÉRENCE
CABLE-4
PRIX HT
65,10 €

PRIX TTC
78,12 €

Holster cuir
RÉFÉRENCE
FOD2-PPP
PRIX HT
35,70 €

PRIX TTC
42,84 €

Holster attache rapide
RÉFÉRENCE
FC-U
PRIX HT
37,80 €

PRIX TTC
45,36 €

PRIX HT
201,60 €

PRIX TTC
241,92 €

Sécateur en haut

150 à 230 cm

RÉFÉRENCE
PRO4-TEL

PERCHE FIXE

PRIX HT
136,50 €

PRIX TTC
163,80 €

Sécateur en haut

90 cm

RÉFÉRENCE
PRO4-F1

160 cm

RÉFÉRENCE
PRO4-F2

200 cm

RÉFÉRENCE
PRO4-F3

PRIX HT
147,00 €

PRIX TTC
176,40 €

Sécateur en bas

90 cm

RÉFÉRENCE
PRO4-F4

160 cm

RÉFÉRENCE
PRO4-F5

200 cm

RÉFÉRENCE
PRO4-F6

PERCHE TÉLÉSCOPIQUES
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OPTION

Harnais
PRIX HT
35,70 €

PRIX TTC
42,84 €

Chargeur professionnel  
Batterie lithium Agritec

SÉCATEUR PP40

PRIX HT
840,42 €

PRIX TTC
1008,50 €

RÉFÉRENCE
FLORA-PP40-1 (1 batterie)

PRIX HT
1033 €

PRIX TTC
1239,60 €

RÉFÉRENCE
FLORA-PP40-2 (2 batteries)

Largeur de coupe
20-40 mm
Poids
850 gr

Dimension
29 cm

SÉCATEUR À MAIN  
SUR BATTERIE

S
A

PA
G

 -
 T

A
R

IF
 P

U
B

LI
C

 2
0

2
5

39



MINI TRONÇONEUSE DE JARDINS SUR BATTERIE

MINI TRONÇONEUSE

RÉFÉRENCE
PP150A-0 (Sans batterie)
PRIX HT
300,00 €

PRIX TTC
360,00 €

RÉFÉRENCE
PP150A-2 (2 batteries)
PRIX HT
479,16 €

PRIX TTC
575,00 €

MINI TRONÇONEUSE

RÉFÉRENCE
PCP100-0 (Sans batterie)
PRIX HT
239,40 €

PRIX TTC
287,30 €

RÉFÉRENCE
PCP100-2 (2 batteries)
PRIX HT
359,10 €

PRIX TTC
430,90 €

RÉFÉRENCE
PCP100-3 (3 batteries)
PRIX HT
411,60 €

PRIX TTC
493,90 €

Largeur de coupe 
100 mm
Poids 
1250 gr
Dimension 
35 cm

Guide chaîne 
10 cm

Chaîne 
1,1 1/4 28 maillons

Largeur de coupe 
150 mm
Poids 
1450 gr
Dimension 
35 cm

Guide chaîne 
15 cm

Chaîne 
1,1 1/4 36 maillons

RÉSERVOIR  
D’HUILE DE CHAINE  

AVEC POMPE 
AUTOMATIQUE

RÉSERVOIR  
D’HUILE DE CHAINE  

AVEC POMPE 
AUTOMATIQUE

COMPATIBLE  
AVEC LES BATTERIES

COMPATIBLE  
AVEC LES BATTERIES

PP150APCP100

OPTIONS

PRIX HT
147,00 €

PRIX TTC
176,40 €

Perche fixe
RÉFÉRENCE
PRO4-F4 - 90 cm
PRO4-F5 - 160 cm
PRO4-F6 - 200 cm

Perche téléscopique
RÉFÉRENCE
PRO4-TEL - 150-230 cm
PRIX HT
201,60 €

PRIX TTC
241,92 €

Holster cuir
RÉFÉRENCE
FOD-5
PRIX HT
39,90 €

PRIX TTC
47,88 €

Holster  
attache rapide
RÉFÉRENCE
FC-U
PRIX HT
37,80 €

PRIX TTC
45,36 €

Pour PCP100 et PP150A
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PEIGNES À OLIVES

FLEX-PCT

RÉFÉRENCE
FLEX-PCT 14-0 (Sans batterie)
PRIX HT
825,00 €

PRIX TTC
990,00 €

RÉFÉRENCE
FLEX-PCT 21-0 (Sans batterie)
PRIX HT
825,00 €

PRIX TTC
990,00 €

RÉFÉRENCE
FLEX-PCT 14-2 (2 batteries)
PRIX HT
1106,70 €

PRIX TTC
1328,00 €

RÉFÉRENCE
FLEX-PCT 21-2 (2 batteries)
PRIX HT
1087,00 €

PRIX TTC
1304,00 €

COMPATIBLE  
AVEC LES BATTERIES

COMPATIBLE  
AVEC LES BATTERIES

TÉLÉSCOPIQUE

PC25

PC38

PC32

PP150A

PCP100

220 à 340 cm

FLEX-PCF

RÉFÉRENCE
FLEX-PCF 14-0 (Sans batterie)
PRIX HT
699,30 €

PRIX TTC
839,16 €

RÉFÉRENCE
FLEX-PCT 21-0 (Sans batterie)
PRIX HT
699,30 €

PRIX TTC
839,16 €

RÉFÉRENCE
FLEX-PCF 14-2 (2 batteries)
PRIX HT
980,00 €

PRIX TTC
1176,00 €

RÉFÉRENCE
FLEX-PCF 21-2 (2 batteries)
PRIX HT
961,00 €

PRIX TTC
1153,20 €

COMPATIBLE  
AVEC LES BATTERIES

COMPATIBLE  
AVEC LES BATTERIES

PC25

PC38

PC32

PP150A

PCP100

FIXE 245 cm
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SÉCATEURS  
ET SCIES 
SUR PERCHE 



180 à 255 cm

RÉFÉRENCE
N - 160
PRIX HT
104,17 €

PRIX TTC
125,00 €

PERCHE TÉLÉSCOPIQUE

150 cm

RÉFÉRENCE
N - 100-1.5
PRIX HT
65,83 €

PRIX TTC
79,00 €

200 cm

RÉFÉRENCE
N - 100-2.0
PRIX HT
74,16 €

PRIX TTC
89,00 €

PERCHE FIXE

SÉCATEURS DE FORCE SUR PERCHE

N - 160

N - 100-1.5

N - 100-2.0

Référence Diametre Longueur Désignation Prix HT Prix TTC
N - 910 40 mm 0,75 m Coupe branches 707,50 € 849,00 ! 
N - 911 40 mm 1 m Coupe branches 741,67 € 890,00 ! 
N - 912 40 mm 1,50 m Coupe branches 790,83 € 949,00 !
N - 913 40 mm 2 m Coupe branches 832,50 € 999,00 ! 
NIN-91X-1 Kit lame rechange 30,83 € 37,00 ! 
N - 920 27 mm Coupe branches (Rapide) 707,50 € 849,00 ! 
N - 921 27 mm Coupe branches (Rapide) 741,67 € 890,00 ! 
N - 922 27 mm Coupe branches (Rapide) 790,83 € 949,00 ! 
N - 923 27 mm Coupe branches (Rapide) 832,50 € 999,00 ! 
N - 922 - 1 27 mm Kit lame rechange 30,83 € 37,00 ! 
N - 812 A"uteuse de chaine portable 82,50 € 99,00 ! 

PERFORMANT
• 900 coupes de diamètre 40 mm  
• 2000 coupes de diamètre 15 mm
• Batterie (Li-B) 14,4v - 7,0Ah
• Temps de charge 2 heures.

PRATIQUE
Il su#t d’actionner la gachette pour 
couper instantanément une grosse 
branche, sans e"orts. Permet de 
travailler en sécurité, sans échelle et 
réduit les risques de blessures.

ROBUSTE
Lame en acier à haute teneur 
en carbone, revêtue de teflon 
qui permet d’obtenir une coupe 
nette, jusqu’à un diamètre de 
40mm. Lame interchangeable.

SÉCATEUR SUR PERCHE À BATTERIE NOUVEAUTÉ  
2025

Ouverture  
de lames  
de 55 mm
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SCIES SUR PERCHE

178 à 300 cm

RÉFÉRENCE
N - 754
PRIX HT
74,16 €

PRIX TTC
89,00 €

PERCHE TÉLÉSCOPIQUE

200 à 400 cm

RÉFÉRENCE
N - 761
PRIX HT
129,16 €

PRIX TTC
155,00 €

200 à 500 cm

RÉFÉRENCE
N - 762
PRIX HT
140,83 €

PRIX TTC
169,00 €

PERCHE TÉLÉSCOPIQUE PROFESSIONNELLE

N - 761

N - 754

N - 762
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BROYEURS  
DE BRANCHES  

À CHENILLES



ES 73 G - DIAMÈTRE DE BROYAGE 7 CM

CARACTÉRISTIQUESNOUVEAU
Honda GX200

•  Puissance maximale pour un équipement 
mobiles, compact et léger

•  Fabriqué au Japon : qualité et fiabilité japonaise

•  Broyage de branches élaguées du jardin, du 
verger, des arbres en bordure de route, etc…

•  Avec une largeur de seulement 66 cm,  
vous pouvez l’emporter partout avec vous !

•  Système d’alimentation automatique  
sans fatigue.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX HT PRIX TTC

ES 73 G

Moteur Honda Essence 6,5 cv / 5,1 kw,
Système d’alimentation automatique
(embrayage électromagnétique)  
No Stress, Ejection au sol,  
2 Couteaux et 8 fléaux (en option)

7916,00 € 9500,00 !

OPTIONS

ES73GL Goulotte d’éjection 425,00 € 510,00 !
106 166 200 11 Grille de calibrage 10 mm 295,00 € 354,00 !
106 166 200 21 Grille de calibrage 20 mm 225,00 € 270,00 !

ES72GS Extension guidon spécial vigne 500,00 € 600,00 !

RECHANGES
106 163 900 005 ES73 Jeu de fléaux 320,00 € 384,00 !
106 162 200 015 ES73 Jeu de couteaux 275,00 € 330,00 !

Diàmètre maxi 

7 CM

Puissance maxi 

6.5 HP

Poids 

200 KG

Largeur 

66 CM
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ES 101 GH - DIAMÈTRE DE BROYAGE 11 CM

CARACTÉRISTIQUES
•  Puissance maximale pour un équipement mobile, compact et léger

•  Gestion des espaces vert, vergers, jardins publics et forêt

•  Rouleau d’alimentation automatique à commande hydraulique

•  Fabriqué au Japon - Qualité et fiabilité japonaise

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX HT PRIX TTC

ES 101 GH

Moteur Honda Essence 9 cv / 6,3 kw,
Système d’alimentation automatique
(embrayage électromagnétique)  
No Stress, 
Ejection en hauteur ou au sol,  
2 Couteaux et 8 fléaux

10990,00 € 13 188,00 ! 

OPTIONS

211 276 500 00S Réglage de la vitesse du rouleau 
d’alimentation 600,00 € 720,00 !

120 662 011 00 Grille de calibrage 11 mm 400,00 € 480,00 !
120 066 208 00 Grille de calibrage 8 mm 450,00 € 540,00 !
120 066 206 00 Grille de calibrage 6 mm 600,00 € 720,00 !
111 075 200 005 Kit lame plate 270,00 € 324,00 !

RECHANGES
111 062 500 00S Jeu de fléaux 233,33 € 280,00 !
111 062 200 00S Jeu de couteaux 291,00 € 349,20 !

Diàmètre maxi 

11 CM

Puissance maxi 

9 HP

Poids 

390 KG

Largeur 

73 CM

BREVETÉ
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ES 131 GH - DIAMÈTRE DE BROYAGE 13 CM

CARACTÉRISTIQUES
•  Puissance maximale pour un équipement mobile, compact et léger

•  Pour composts, paillage, fabrication de granulés ou bioénergie

•  Rouleaux d’alimentation automatique à commande hydraulique  

•  Fabriqué au Japon - Qualité et fiabilité japonaise

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX HT PRIX TTC

ES 131 GH

Moteur Honda Essence 14 cv / 10,3 kw,
Système d’alimentation automatique
(embrayage électromagnétique)  
No Stress, 
Ejection en hauteur ou au sol,  
2 Couteaux et 8 fléaux

15750,00 € 18900,00 !

OPTIONS

211 276 500 00S Réglage de la vitesse du rouleau 
d’alimentation 600,00 € 720,00 !

120 662 011 00 Grille de calibrage 11 mm 400,00 € 480,00 !
120 066 208 00 Grille de calibrage 8 mm 450,00 € 540,00 !
120 066 206 00 Grille de calibrage 6 mm 600,00 € 720,00 !
111 075 200 005 Kit lame plate 270,00 € 324,00 !

RECHANGES
111 062 500 00S Jeu de fléaux 233,33 € 280,00 !
111 062 200 00S Jeu de couteaux 291,00 € 349,20 !

Diàmètre maxi 

13 CM

Puissance maxi 

13 HP

Poids 

390 KG

Largeur 

73 CM

BREVETÉ
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ES 151 GH - DIAMÈTRE DE BROYAGE 15 CM

CARACTÉRISTIQUES
•  Puissance maximale pour broyeur mobile, compact et léger

•  Pour composte, paillage, fabrication de granules bioénergie

•  Rouleau ameneur automatique hydraulique 

•  Fabriqué au Japon - Qualité et fiabilité japonaise

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX HT PRIX TTC

ES 151 GH

Moteur Briggs & Stratton Ess. 
23cv/16,9kw,
Système d’alimentation automatique
(embrayage électromagnétique)  
No Stress,
Ejection en hauteur ou au sol,  
2 Couteaux et 8 fléaux

19990,00 € 23988,00 !

OPTIONS

211 276 500 00S Réglage de la vitesse du rouleau 
d’alimentation 600,00 € 720,00 !

150 662 011 00 Grille de calibrage 11 mm 400,00 € 480,00 !
150 066 208 00 Grille de calibrage 8 mm 450,00 € 540,00 !
120 066 206 00 Grille de calibrage 6 mm 600,00 € 720,00 !
111 075 200 005 Kit lame plate 270,00 € 324,00 !
145 075 200 00S Kit lame plate pour broyage des herbes 241,66 € 290,00 !

RECHANGES
111 062 500 00S Jeu de fléaux 233,33 € 280,00 !
145 062 200 00S Jeu de couteaux 291,00 € 349,20 !

Diàmètre maxi 

15 CM

Puissance maxi 

23 HP

Poids 

490 KG

Largeur 

73 CM

NOUVEAU MODE,  
VITESSE DE BROYAGE  

RAPIDE
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CONDITIONS GENERALES DE VENTES

1 - Toute commande entraîne de plein droit adhésion aux présentes conditions générales de vente qui prévalent sur toutes conditions 
d’achat. Il ne pourra nous être opposé de dérogation ou de restriction à nos conditions générales que pour autant qu’elles auront 
été acceptées formellement par nous en la forme écrite. Les commandes qui nous sont adressées, soit directement, soit par l’inter-
médiaire de nos représentants, agents commerciaux ou revendeurs ne nous engagent qu’après acceptation écrite de notre part. 
Nous nous réservons le droit de ne pas accepter une commande. Il en sera en particulier ainsi s’il apparaît, après vérification, que la 
commande émane d’un particulier, entreprise ou distributeur ne correspondant pas aux critères du cahier des charges de distribution 
définis par la Sté SAPAG. L’application de ces règles et conditions de distribution ne saurait être assimilée à un refus de vente. Les 
prix de nos tarifs sont donnés sans garantie de durée et nos factures sont établies au cours du jour de la livraison.

2 - Nous nous réservons le droit de modifier nos produits sans être tenus d’incorporer les modifications aux produits déjà livrés sur 
des commandes en cours. Toutefois, nous pourrons incorporer ces modifications aux produits restant en commande contre facturation 
de l’éventuel.

3 - Nos produits sont livrés et agréés dans notre entreprise. Les marchandises voyagent toujours aux risques et périls du destinataire. 
Celui-ci doit en cas de manquant ou d’avarie, exercer son recours sur le transporteur, dès réception. A moins d’indications contraires 
de l’acheteur, l’expédition est faite par le meilleur moyen, à notre convenance.

4 - Les délais de livraison ne sont indiqués qu’à titre purement indicatif. Un retard de livraison ne peut en aucun cas engager notre 
responsabilité, sauf stipulations formelles et écrites de notre part. Les grèves, lock-out, cataclysmes de toutes natures, pénuries, 
difficultés d’approvisionnement et d’acheminement sont considérés conventionnellement comme des cas de force majeure et, par 
conséquent, ils sont suspensifs des éventuels engagements contractuels et garanties de délais. Par conséquent, les indemnités 
contractuelles qui auraient été prévues en cas de non-respect des délais de livraison ne sauraient s’appliquer pour les causes et 
événements énoncés ci-dessus.

5 - Les produits du présent tarif sont garantis pendant deux années pour l’usage normal et une année pour l’usage d’un professionnel 
ou loueur, sauf stipulation contraire, contre tous défauts de matière et de fabrication, à l’exclusion notamment, de tous dommages 
ayant pour origine une cause étrangère aux produits, tels que défaut d’entretien, entretien défectueux, accident, usure normale ou 
tous autres incidents ne provenant pas de notre fait. Notre garantie se limite au remplacement pur et simple, dans le meilleur délai 
possible, de toute pièce ou partie de pièce à propos de laquelle il est établi un vice au sens ci-dessus, sans ouvrir droit à dommages 
et intérêts. Le remplacement ne se fera qu’après examen des pièces en cause qui devront nous être renvoyées franco de port et 
d’emballage. Les frais de main d’oeuvre, de démontage, de transport et de remontage restent à la charge de nos clients.

6 - Reprise, échange : Tout matériel commandé et facturé ne fera l’objet d’aucune reprise ou échange, sauf erreur reconnue par SA-
PAG lors de la prise de commande. Toute dérogation aux Conditions Générales de Vente, doit faire l’objet d’une demande préalable 
auprès de SAPAG, à défaut, elle engage l’entière responsabilité du distributeur. - Réclamations : Aucune réclamation ne sera accep-
tée au-delà du délai de la garantie.

7 - Nos contrats sont basés sur les conditions économiques en vigueur au moment de l’acceptation de la commande. Nos prix 
s’entendent départ SAPAG, sauf indications contraires de notre part. Toutes modifications dans les tarifs de transport, les droits de 
douane, les taxes fiscales ou autres sont à la charge de l’acheteur et ne peuvent entraîner annulation de la commande.

8- Sauf mention contraire, toutes nos factures sont payables au comptant à ANTIBES quelles que soient les réserves faites par 
l’acheteur. Nos traites ou acceptations de règlement ne font ni novation, ni dérogation à ce mode de paiement. En cas de règlement 
comptant l’escompte de règlement accordé est de 0,40 % par mois complet de règlement anticipé. Les réclamations éventuelles 
concernant une livraison ne dispensent pas du règlement des factures à l’échéance ci-dessus. Nous nous réservons le droit dans 
le cours d’un marché ou d’une commande, même sans qu’une échéance soit restée impayée, d’exiger des garanties de paiement 
et de bonne exécution des engagements et de résilier le solde du contrat si ces garanties ne sont pas fournies ou nous paraissent 
insuffisantes. De même, en cas de changement dans la situation de l’acheteur, notamment en cas de décès, d’incapacité, de disso-
lution ou de modification de société, d’hypothèque des immeubles, de mise en nantissement du fonds, nous nous réservons le droit, 
même après exécution partielle d’une commande, d’exiger des garanties ou d’annuler le solde de celle-ci. Toute somme non payée à 
l’échéance porte de plein droit des intérêts au taux de 0,40 % par mois entier de retard. De plus, conformément aux dispositions de 
l’article L. 441-6 du Code de commerce, une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement fixée à 40 € par impayé à l’échéance 
peut être exigée, sans mise en demeure et sans que la dette cesse pour autant d’être exigible. De même deviennent immédiatement 
exigibles l’ensemble de nos autres créances que nous pourrions avoir sur l’acheteur. Par ailleurs, dans ce cas, nous sommes autori-
sés à suspendre les expéditions restant à faire, mais également l’exécution des commandes en carnet, tous nos droits à dommages 
et intérêts étant expressément réservés.

9- RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ : En application de la loi n° 80-335 promulguée officiellement le 12 mai 1980 modifiée par l’article 121 
de la loi du 25 janvier 1985, les marchandises livrées et facturées restent notre propriété jusqu’à complet règlement de leur valeur. 
Toutefois, les risques de perte et de destruction des biens vendus ainsi que les dommages qu’ils pourraient occasionner, sont transfé-
rés à l’acheteur à titre de clause pénale, dès la livraison ainsi qu’il est dit à l’article ci-dessus. Ne constitue pas un paiement, la remise 
de lettres de change ou d’autres titres créant une obligation de payer. En cas de cession de son fonds de commerce, l’acheteur doit 
faire le nécessaire pour que nos produits non complètement payés ne soient pas compris dans la cession et que notre propriété soit 
reconnue. En cas de non-paiement partiel ou total du prix à l’échéance, pour quelque cause que ce soit, nous pouvons exiger de plein 
droit et sans l’accomplissement d’aucune formalité la restitution des produits aux frais, risques et périls, de l’acheteur. Cette restitution 
n’équivaut pas à la résolution du contrat. En cas de non-paiement à l’échéance de tout ou partie du prix convenu, nous sommes en 
droit de considérer le contrat comme étant résilié de plein droit sous la seule réserve de mettre l’acheteur en demeure de payer dans 
un délai de trois jours. Si la résiliation est encourue, les acomptes qui nous auront été versés nous resteront définitivement acquis.

10 - En cas de déduction d’escompte, celui-ci sera déduit de notre chiffre d’affaires taxable. Le montant de la T.V.A. déductible par 
notre contractant doit donc être diminué du montant de celle afférente à l’escompte.

11 - Conformément à l’article L111-3 du code de la consommation et de son décret d’application n°2014-1482 du 9 Décembre 2014, 
la durée après sa date d’achat, pendant laquelle les pièces détachées indispensables à l’utilisation des produits du présent tarif sont 
disponibles sur le marché est fixée à 7 ans.

12 - En cas de litige le Tribunal de ANTIBES sera seul compétent. Cette juridiction est implicitement reconnue par l’acheteur, quelles 
que soient les réserves faites par ce dernier.
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